
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

D.O.Q. Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010

Nº. 050 – Segunda - feira, 15 de Março de 2021 - Ano 01 - Página 3

PORTARIA Nº 1147/21. NOMEAR JOSILENE DOS SANTOS, no cargo em comissão de Assessor de Zeladoria, Símbolo CC6, na
Controladoria Geral do Município - CGM, a contar de 15/03/2021.

PORTARIA Nº 1148/21. TORNAR SEM EFEITO a portaria nº 1104/21, publicada no D.O.Q nº 049 de 12/03/21, que exonerou o
servidor GERALDO NUNES SOARES, matrícula 8720/34, do cargo de Assessor de Gabinete, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal
de Obras, a contar de 12/03/2021.

GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER
Prefeito

Atos da Secretária Municipal de Administração

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

PORTARIA Nº 390/SEMAD/21. TORNAR PÚBLICO a desistência da candidata RANAY NÓBREGA TEIXEIRA DE LIMA, ao cargo
de Professor II, inscrição 00000142, pelo não atendimento a Convocação para tomar posse no dia 01/03/2021 – Portaria nº
218/SEMAD/2021, publicada no DOQ. nº 024/2021 de 03 de fevereiro de 2021. (Processo nº 3779/2020-03).

PORTARIA Nº 391/SEMAD/21. TORNAR PÚBLICO as desistências das candidatas abaixo, aos cargos de Professor II, pelo não
atendimento a Convocação para tomar posse considerando ATO nº 011/2020 – 1ª Convocação Concurso Público 2019 e ATO nº
071/2020 – 2ª Convocação Concurso Público 2019. (Processo nº 0704/2020-03).

CARGO Classificação NOME Inscrição CPF

PROFESSOR II 13 PRISCILA SIQUEIRA DA SILVA 00000712 15445533743
PROFESSOR II 29 ROSA CAEIRO LEITE MINGUTA 00014145 03246029792
PROFESSOR II 36 MAYARA GOMES DOS SANTOS 00012869 14331345785
PROFESSOR II 38 MARIANA RODRIGUES DE JESUS 00013569 15970535702
PROFESSOR II 42 ANDREA ROSA ONOFRE 00012917 01351130757

*ERRATA
PUBLICADA NO DOQ. Nº 0047 de 10 de março de 2021.

Onde se lê.: PORTARIA N.º 366/SEMAD/2021 –– Com base no parecer da Assessoria Jurídica/SEMAD, DEFIRO o pedido de
Concessão da Gratificação de Nível Universitário, para a servidora PRISCILA FARIAS GUIMARÃES DA SILVA, matrícula nº
14150/01 – Professor II – SEMED, na forma do Art. 20, § 4º, “f” da Lei 169/95, desde a data de autuação do referido Processo
Administrativo, a saber, 30/12/2020. (Processo nº
3826/2020-05).
Leia-se.: PORTARIA N.º 366/SEMAD/2021 –– Com base no parecer da Assessoria Jurídica/SEMAD, DEFIRO o pedido de
Concessão da Gratificação de Nível Universitário, para a servidora PLISCILA FARIAS GUIMARÃES DA SILVA, matrícula nº
14150/01 – Professor II – SEMED, na forma do Art. 20, § 4º, “f” da Lei 169/95, desde a data de autuação do referido Processo
Administrativo, a saber, 30/12/2020. (Processo nº 3826/2020-05).
*Republicado por haver incorreções no nome.

KATIA RAMOS DA SILVA
Secretário Municipal De Administração

Atos da Secretária Municipal de Saúde

ATO Nº 014/SEMUS/21 DE 15/03/2021.
A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
TORNAR público, o calendário atualizado de vacinação.

Calendário de vacinação:

15/03 - 74 anos
16/03 - 73 anos
17/03 - 72 anos
18/03 - 71 anos
19/03 - 70 anos

Locais de Vacinação de 09h às 15h


